
lr 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08, 08 2Q22- № 2ОЗ6/g 
7 

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа 
Красногорск «Развитие сельского хозяйства» на 2020 - 2024 годы, 
утвержденную постановлением администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 14.10.2019 года №2513/10 

В соответствии с Федерцльным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской 
области от 30.06.2022 № 746/56 «О внесении изменений и дополнений в 
решение Совета депутатов городского округа Красногорск Московской 
области от 25.11.2021 № 640/49 «О бюджете городского округа Красногорск 
на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» в связи с уточнением 
объемов финансирования муниципальной программы городского округа 
Красногорск «Развитие сельского хозяйства» на 2020 - 2024 годы, 
утвержденной постановлением администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 14.10.2019 года №2513/10, 
постановляю: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск
«Развитие сельского хозяйства» на 2020 - 2024 годы, утвержденную 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 14.10.2019 года №2513/10 (изм. от 30.12.2019 № 3359/12, 
26.03.2020 № 623/3, 02.06.2020 № 974/6, 16.11.2020 №2303/11, от 30.12.2020 
№ 2821/12, 19.05.2021 №1245/5, 16.07.2021 №1776/7, 03.09.2021 №2254/9, 
10.11.2021 № 2869/11, 28.12.2021 № 3330/12, 22.03.2022 № 806/3) (далее -
Программа) изменения согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск в сети «Интернет» с приложением актуальной редакции 
Программы. 

3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме
по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской 
области» автоматизированной информационно - аналитической системы 

018111 



мониторинга «Мониторинг социально экономического развития 

Московской области с использованием типового регионального сегмента 

ГАС «Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Н.С. Барило. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

Разослано: в дело, прокуратуру, Барило, Гереш, Ризвановой 

Д.В. Волков 

Е.А. Доренская 

Приложение к бланку *081111 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 14.10.2019 № 2513/10 
( с изменениями, внесенными постановлением 
администрации от 30.12.2019 № 3359/12, 
от 26.03.2020 № 623/3 от 02.06.2020 № 974/6, от 
16.11.2020 № 2303/11, от 30.12.2020 № 2821/12, от 
19.05.2021 №1245/5, 03.09.2021 №2254/9, 10.11.2021 № 
2869/11, 28.12.2021 № 3330/12, 22.03.2022 № 806/3) 
от 0.9,0.9. 2022...№ 2о3 6l9 

7 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Красногорск «Развитие сельского 
хозяйства» на 2020-2024 годы. 

1. В паспорте муниципальной программы городского округа Красногорск «Развитие сельского хозяйства» на 2020-2024
годы позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей
оедакции:

Источники финансирования 
Расходы (тыс. руб.) 

муниципальной программы, в том 
2023 год 2024 год 

числе по годам: Всего: 2020 год 2021 год 2022 год 

Средства бюджета Московской 
17 723,00 4 256,00 3 951,00 3 172,00 3 172,00 3 172,00 

области 

Средства бюджета городского округа 
11 205,18 465,00 1 240,18 2 500,00 3 500,00 3 500,00 

Красногорск 

Всего, в том числе по годам 28 928,18 4 721,00 5 191,18 5 672,00 6 672,00 6 672,00 

2. В паспорте подпрограммы I «Развитие отраслей сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» позицию
«Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том
числе по годам» изложить в следующей редакции:



Источники Главный Источник Расходы (год/тыс. рублей) 
финансирования распорядитель финансирован 
подпрограммы по бюджетных ия ВСЕГО: 2020 2021 2022 2023 2024 
годам реализации и средств 
главным администрация Всего, 

распорядителям городского 
в том числе: 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

бюджетных средств, округа 
в том числе по годам: Красногорск 

Средства 
бюджета г.о. 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
Красногорск 

3. Перечень мероприятий подпрограммы I «Развитие отраслей сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности» изложить в следующей редакции:

№ 
п/п 

1. 

1.1 

Мероприятия 
подпрограммы 

2 

Основное мероприятие I l. 
Создание условий для 
развития 
сельскохозяйственного 
производства, расширения 
рынка 
сельскохозяйственной 
продукции, сырья и 
продовольствия 

Мероприятие 11.01 

о:: 
:s: 
:r: о:: 
<!) :s: 
:r: E
i::: о:: 
о :s: 
i:: Q.. 
<) i:: 
:s: о 

:.: а.. 
о <!) 
Q.. ::Е 

3 

2020-
2024 

Источники 
финансирования 

4 

Итого по 

Мероприятию 

№1 

Средства 
бюджета r.o. 
Красногорск 

Итого по n 1.1. 

Всего, 
(тыс.руб.) 

5 

2 000,00 

2 000,00 

0,00 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) 

2020 2021 2022 2023 2024 

6 7 8 9 10 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

0,00 0,00 0,00 l 000,00 1 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

о:: 
:s:1-

с,:: о::м :s:
,:s: Q.. 3 - i:: ::Е 
� 8.. � 
:r: <!) с,:: 
� � е-1- <!) о 

с.) :s: Q.. 
1- :r: i:: 
<!) <!) � 00 :r: о

1- i::: i:: о о

l l 

У правление по 
инвестициям, 

промышленности 
и развитию 

малого и 
среднего бизнеса 

3 
� 

о:: � :s: с,::
:r: Q..
<!) <... 
:t о 
i::: Q.. 
о i::: 
i:: ,::{ 
- о

� i:: 
Е- о:: ,,: :s: Е- 1-
..Q о:: 
i::: :s: 
>-, Q. м i::: 
<!) о 
Q. Q. 

<!) 
� 

12 

Достижение 
запланированного 

значения по 
инвестициям в основной 

капитал по видам 
экономической 
деятельности: 

Растениеводство и 
животноводство, охота 

и предоставление 
соответствующих услуг 



Развитие приоритетных Управление по в этих областях, 

отраслей АПК 
Средства 

инвестиuиям, Производство пищевых 

2020-
бюджета г.о. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

промышленности продуктов, 

2024 
Красногорск 

и развитию Производство напитков 

малого и 
соеднеrо бизнеса 

Мероприятие 11.02 
Итого по п 1.2. 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

1.2 Организация и проведение 
2020- Средства Отдел 
2024 

конкурсов, выставок бюджета r.o. 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 потребительского 

Красногорск рынка 


